

DETTE FØYER seg inn i en arrangementsserierekke som vi etter hvert har blitt godt kjent med fra rådmannen sin side. Mange rosende ord om idrettens innsats og betydning for Nittedal kommune – men ingen støtte til de gode tiltakene/andeggene som igangsettes av idretten!

FRIVILLIGINNSATS mangedobler verdien av hver krone kommunen investerer.

FRIVILLIGHETEN SOM samfunnsaktør.

NITTEDAL IDRETTSRÅD presenterer 27 lag og foreninger med over 9.300 medlemmer. Dette er en stor og ressurssterk gruppe, og representerer en av de viktigste virkemidlene kommunen har for å skape et trygt og godt nittedalsamfunn.

ÅRLIG LEGGER idretten ned flere tusen dugnadstimer for å skape gode oppvekst- og levevilkår. Idretten i bygda er blant

vekt på idrettens samfunnsrolle i sitt saksinnlegg, og fremhever at utviklingen i samfunnet tilsier enda mer samarbeid mellom kommunen og frivillighet.

DETER derfor med vantrø viregistrerer at Nittedal kommune, med KST-vedtaket fra juni 2020 og rådmannen sin konklusjon i denne saken, nå er på full fart vekk fra «Nittedalsmodellens» bærende prinsipp om at alle må bidra i spleiselaget. En «vinn-vinn»-modell som burde være svært viktig å hegne om i øko-

og uderetalses til idrettslagene etter hvert som det nye anlegget realiseres. Behovet for investeringsstøtten varierer fra år til år avhengig av aktivitetsnivå for bygging av nye og rehabilitering av gamle anlegg, og har i snitt de siste årene ligget mellom to og tre millioner kroner.

KST HAR godkjent handlingsplan og spillemiddelsøknader for etablering av nye og rehabilitering av eksisterende anlegg i 2020 og 2021. Til sammen er dette investeringer idrettslagene gjør med en verdi på nesten 60 millioner kroner. Antall sto-

modell, og vil heller ikke være med på spleiselaget i 2021! Hvilke prosjekter idretten har på gang er ingen overraskelse for rådmannen, for det er kommunen som godkjenner alle spillemiddelsøknader.

HER MERKER idretten seg at rådmannen i sin saksinnstilling glatt velger å se bort fra flertallspartiernes budsjettvedtak i desember 2020 – som eksplisitt sier at investeringsstøtte til idretten skal prioriteres ved disponering av et eventuelt overskudd i årsregnskapet for 2020. Nittedal kommunes års-

RØVERKOLLEN NATURRESERVAT

Om villsykling ved Røverkollen

12. MAI hadde Torkel Røisli et leserinnlegg i Varingen med overskriften «Feil om villsykling». Innlegget framstår som en rapport til terrengsyklistere fra befaringen han og jeg hadde 27. april. Ikke noe galt i å bruke Varingen som informasjonskanal, men jeg vil gjerne via samme kanal komme med noen presiseringer og utdypende informasjon.

FØRST VIL jeg takke for positiv respons fra sykkelmiljøet om å respektere Lillomarkas Ven-

ners «bønn» til Statsforvalteren om å skåne det opprinnelige Røverkollen naturreservat fra sykling. Oppstart av prosessen med frivillig vern av åtte skogområder, deriblant utvidelse av Røverkollen naturreservat, ble bekjentgjort i slutten av 2016. I et innspill til Fylkesmannen (omdøpt til Statsforvalteren) i april 2017 anmodet Lillomarkas Venner Fylkes-

mannen om å være ekstra observant med tanke på liknende etablering av sykkelstier som hadde skjedd i forkant av eta-

bleringen av Lillomarka naturreservat.

RØISLI SKRIVER at begge de to stiene, som vi på vår befaringsvar 100% enige om blir benyttet til sykling, er stier benyttet til sykling siden 2017, altså det samme året som det etter hvert ble offentlig kjent at prosessen med et utvidet naturreservat var i gang. Dette sammentreffet i tid er neppe tilfeldig, og ser ut til å være en repetisjon av det som skjedde i forkant av Lillomarka naturreservat.

JEG VET ikke, men det gir grunn til å spørre om det er noen «strateger» i sykkelmiljøet som mobiliserer til etablering av sykkelstier langs små trakk som i utgangspunktet neppe kan kalles «eksisterende stier», for dermed å ha sikret seg «eksisterende stier» ved tidspunktet for etablering av naturreservatet. Jeg har i mange år gått turer i det aktuelle området i Røverkollen, og er fullstendig uenig med Røisli i at det før 2017/2018 var noe mer enn et trakk, til nød en liten sti,

der det nå helt tydelig er sykkelstier. Sykkelstiene i Røverkollen naturreservat begrenser seg for øvrig ikke til de stiene vi diskuterte.

OG DET har ikke bare vært sykling langs disse stiene etter etableringen av reservatet. Røisli «innmøt» (mitt valg av ord) i vårt møte i skogen at han hadde fjernet en anseelig mengde vegetasjon, helt ned til berget, nederst i den ene sykkelstien for å legge enda mer til rette for syklistene. I verneforskriftens §

mer enn 40 ulike anlegg.

samme jobben.

DRIFTSSTILSKUDD FORDELT

på type anlegg:	
Fotball	1.249.769 kr
Næranlegg	183.536 kr
Ski	890.387 kr
SUM	2.323.693 kr

DRIFTSSTØTTEN FRA kommunen dekker 50-66% av kostnadene for idrettsanlegg og 80% for nærmiljøanlegg (skoleanlegg). Fortsatt er det anlegg som driftes av idrettslagene som Nittedal kommune ennå ikke har innlemmet i ordningen, som for eksempel g' er miljøbanen på Rotnes og fra 2022 friidrettsanlegget.

RÅDMANNEN HAR

dessverre i sin saksinnstilling glemt (eller kanskje det er bevisst) å regne på kommunens alternative kostnadi!

IDRETTEEN FORVENTER

mer enn fagre ord

IDRETTEEN i Nittedal legger ned en stor frivillig innsats til glede for hele kommunens befolkning. Dette og mange flere rosende utsagn hører idretten ofte fra både rådmannen og politisk ledelse.

IDRETTSBEVEGELSEN I NITTE-

Send leserbrev til Varingen

Skriv inn ditt leserbrev på varingen.no/meninger

Vi oppfordrer alle til å skrive sine innlegg med fullt navn, for å sikre en mest mulig åpen debatt.

Vi ber dere også om å fattede i korthet, og forbeholder oss retten til å kunne korte ned alle innlegg som overstiger 500 ord.

små forskjeller, med høy verdiskapning og velutbygde velferdssystemer er det vår plikt å ivareta og videreutvikle dette samfunnet for fremtidige generasjoner.

KOMMUNENE HAR

et lovfestet ansvar for det meste av eldrepolitikken. Kommunen skal tilrettelegge og tilpasse tilbud som vi eldre har lovetstet krav på. Kommunen har store utfordringer i eldrepolitikken. Alle eldre, uansett bakgrunn, skal ha tilbud om tiltak som er tilpasset den enkelte behov, enten man bor hjemme eller i institusjon. Dette kommer tydelig frem i «Leve hele livet», som retter seg til alle over 65 år.

HØYRE ØNSKER et aldersvennlig samfunn, og ar-

stemme hvem som skal gi omsorg når du trenger det. Høyres verdisyn er å fremme personlig fritet og sosialt ansvar, det kristne kulturgrunnlag, medbestemmelse og eiddomsrett.

NITTEDAL SENIOR-HØYRE

ønsker å få flere seniorer til å delta i politiske aktiviteter og gi alle mulighet til å delta i samfunnslivet. Vi har mulighet til å påvirke kommunepolitikken, og være med å synliggjøre de eldre i samfunnet. Høyre er opptatt av å levere gode eldrepolitiske tjenester til innbyggere, noe Høyres politiske program også bærer preg av.

Hans Eric Amesen
Nestleder i Nittedal Senior-Høyre og medlem av elderrådet

3 pkt. a) står det bl.a: «Vegetasjonen, herunder døde busker og trær, er vernet mot skade og ødeleggelse». Jeg har flere markavener med meg når jeg tolker dette slik at denne typen fjerning av vegetasjon bryter med denne paragrafen. Den aktuelle sykkelstien skjærer gjennom ei flott og mosegrodd li som er typisk et sted man oppsøker for å få en fredelig opplevelse i naturen.

Frode O. Hansen
Lillomarkas Venner svarer
Torkel Røisli



PLANLAGT: Frode O. Hansen i Lillomarkas Venner er fullstendig uenig med Torkel Røisli i at det før 2017/2018 var flere etablerte sykkelstier i verneområdet ved Røverkollen.

FOTO: PRIVAT

Ring **48 300 500**
få GRATIS berfaring!

Bestill solskjerming NÅ
Slipp slenerende sollys,
høy innetemperatur og
få mørkere soverom.
Gunstige priser!

markisemannen.no

Artfrisør
DROP IN OG TIMEBESTILLING

- Vi utfører alle av hårbehandlinger
- Brudefrisering
- Make-up
- Vippeeksensjon/hair-eksensjon
- Ola plex behandling
- Øre/nese/navel piercing
- Permanent make-up

Tlf. 67 05 00 25

Hjemmeside: www.artfrisorer.no
Slattum terrasse 2,
1480 Slattum